
 

标段编号：  2310-440310-04-05-161386003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 集成电路基地污水资源化示范项目110千伏高压电力架空

线迁改工程-110kV及10kV土建通道部分（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市永朝建设工程有限公司 

 

日期： 2025年01月17日 



附件 1： 

投标人提供近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）

工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工程业绩。（不超过 5 项，

超过 5 项的取列表序号前 5 项） 

序

号 
合同工程名称 

合同金额（万

元） 
合同完工（竣工）

日期 
项目类别 

项目所

在地 
备

注： 

1 220KV 门前（百门前）变

电站“两通一平”工程 
5062.337428 

竣工验收时间：

2023.10.16 
土石方工程;道路工程;
给水工程;电力工程 

龙岗区 竣工 

2 
马田街道第五批管道天

然气改造普及工程一期

（其余新建部分)项目 
4508.822688 

合同签订时间： 
2022.10.21 

燃气工程 光明区 在建 

3 
回龙埔新工业区更新单

元规划一路市政工程等

4 个项目 
4430.48656 

合同签订时间： 
2021.01.13 

电力通信、照明工程、

给排水工程、燃气工程、

绿化工程、交通工程、 
龙岗区 在建 

4 
园山街道 2021 年重点区

域交通安全综合整治工

程 
3152.563075 

竣工验收时间：

2023.08.31 
道路工程 龙岗区 竣工 

5 西环路道路交通综合整

治工程 
3012.444803 

竣工验收时间：

2023.01.06 

道路工程、交通工程、

绿化工程、电气工程、

给排水工程 
龙岗区 竣工 

备注： 

1、须提供《投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间

为准）自认为最具代表性的同类工程业绩》，并按业绩表中业绩顺序提供中标通知书（若有）、施工合同

和竣工验收报告的关键页扫描件。 

2、合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；竣工验收报告

关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料

或表格中填写的内容（如合同金额、合同签订日期、竣工时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出

对投标人不利的判断。 

 

  



220KV 门前（百门前）变电站“两通一平”工程 













 















 



马田街道第五批管道天然气改造普及工程一期（其余新建部分)项目 

 



 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

回龙埔新工业区更新单元规划一路市政工程等 4 个项目 



 

















 



园山街道 2021 年重点区域交通安全综合整治工程 

 







 





 

















 



 

西环路道路交通综合整治工程 

 



























附件 2： 

投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不

超过 10 项，超过 10 项的取列表序号前 10 项） 

备注： 

1、投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不超过 10 项，超过 10 项

的取列表序号前 10 项）； 

2、证明资料：投标人自行提供相关证明文件的原件扫描件； 

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。 

  

序

号 
项目名称 

能力

评价 
评价单位 

证明文件（列出证明文

件名称的清单） 

备

注 

1 龙岗街道圳埔岭路(吉祥南路-临河东路段)市政

工程 
良好 

深圳市中龙信合

投资有限公司 
履约评价扫描件 / 

2 爱南路规划上龙塘路口和龙城南路圳埔岭旁两

座人行天桥工程 
良好 

深圳市龙岗区龙

岗街道办事处 
履约评价扫描件 / 

3 
龙岗街道龙腾三路(龙岗河-德政路)市政工程 良好 

深圳市中龙信合

投资有限公司 
履约评价扫描件 / 

4 龙岗排水 2022-2023 年排水设施维抢修工程

(宝龙街道) 良好 
深圳市龙岗排水

有限公司 履约评价扫描件 / 

5 横岗警察文化主题公园建设工程施工总承包 良好 
深圳招商房地产

有限公司 
履约评价扫描件 / 

6 
吉华街道 2022 年第二批社区“民生微实事·大

盆菜”项目-施工类园林绿化工程 良好 
深圳市龙岗区吉

华街道办事处 
履约评价扫描件 / 

7 2022 年龙岗区龙城街道“机非混行”严重道路

整治工程 良好 
深圳市龙岗区龙

城街道办事处 
履约评价扫描件 / 

8 坂田街道 2021 年第二批社区“民生微实事·大盆

菜”工程 
良好 

深圳市龙岗区坂

田街道办事处 
履约评价扫描件 / 

9 坂田街道 2022 年第一批社区“民生微实事·大盆

菜”项目-施工类市政公用工程 
良好 

深圳市龙岗区坂

田街道办事处 
履约评价扫描件 / 

10 横岗街道 2022 年第一批社区“民生微实事·大盆

菜”项目（标段一） 
良好 

深圳市龙岗区横

岗街道办事处 
履约评价扫描件 / 



龙岗街道圳埔岭路(吉祥南路-临河东路段)市政工程 

 



爱南路规划上龙塘路口和龙城南路圳埔岭旁两座人行天桥工程 

 
  



龙岗街道龙腾三路(龙岗河-德政路)市政工程 

 
  



龙岗排水 2022-2023 年排水设施维抢修工程(宝龙街道) 

 



横岗警察文化主题公园建设工程施工总承包 

 



吉华街道 2022 年第二批社区“民生微实事•大盆菜”项目-施工类园林绿化工程 

 
  



2022 年龙岗区龙城街道“机非混行”严重道路整治工程 

 
  



坂田街道 2021 年第二批社区“民生微实事·大盆菜”工程（定期评价） 

 

 

  



坂田街道 2022 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目-施工类市政公用工程（最终评价） 

 
 



横岗街道 2022 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目（标段一）（定期评价） 



附件：3 

提投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算，以获奖时间为准）投标

人同类工程获奖情况 

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项） 

企业名称：                               填报日期： 

注： 

备注： 

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成，同个项目获奖多次只按最高

奖项计取； 
2、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书原件扫描件，若有必要，投标人须提供获奖证书原件供招标

人核实； 
3、数量上限为 5 项，若超过 5 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项； 
4、必须按规定的格式和对应的奖项填报，证明材料应清晰可辨认，否则有可能作出对投标人不利的判

断。 
 

获奖情况 备注 

国家级奖项 省级奖项 市级奖项  
序

号 
工程名称 

工程

造价 
（万

元） 
奖项

名称 

评选奖

项的组

织机构 

获奖

时间 
奖项

名称 

评选奖

项的组

织机构 

获奖

时间 
奖项名

称 

评选奖

项的组

织机构 

获奖

时间 
 

1 / / / / / / / / / / / / 

2             

3             

...             



附件 4： 

拟派项目管理团队成员情况表 

序

号 
岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注 

1 项目经理 孟胜 
市政公

用工程 
/ 

建造师注册

证 
粤 1442019202010206 

2 技术负责人 谢丽冰 
给排水

施工 
工程师 职称证 2017003008177 

3 质量主任 李欣昌 
建筑工

程管理 
工程师 

职称证/岗位

证 
0915879202401000537/2021C000989 

4 安全主任 谢志民 / / 
安全生产考

核 C证 
粤建安 C3(2020)0004752 

5 注册造价师 刘莹 土建 工程师 
注册造价师

证 
建[造]19440021728 

6 市政工程师 邱永朝 
市政工

程 

高级工

程师 
职称证 A14113020100002558 

7 
道路与桥梁

工程师 
易新明 

道路与

桥梁 
工程师 职称证 007251249 

8 道桥工程师 张絮 道桥 工程师 职称证 00509699 

9 建筑工程师 吴树彬 
建筑工

程 
工程师 职称证 B08203010100004364 

10 建筑工程师 朱丰美 
建筑工

程 
工程师 职称证 B08113010100001240B20130008 

11 
风景园林工

程师 
黄英锐 

风景园

林施工 
工程师 职称证 1901003029441 

12 
园林绿化工

程师 
王达龙 

园林绿

化 
工程师 职称证 1500918 

13 园林工程师 吴静艳 园林 工程师 职称证 2010102C0392 

14 
概预算工程

师 
魏发容 概预算 工程师 职称证 G300003275 

15 项目安全员 吴贻淦 / / 
安全生产考

核 C证 
粤建安 C3(2020)0043478 

16 安全员 吴楚龙 / / 
安全生产考

核 C证 
粤建安 C3(2020)0047173 

17 资料员 程少如 / / 岗位证 2401050000423852 



18 资料员 陈丽婷 / / 岗位证 2401050000427558 

19 质检员 邱星渝 / / 岗位证 0915879202301216022 

20 质量员 黄光民 市政 / 岗位证 2201030600099012 

21 质量员 刘沛球 市政 / 岗位证 2401030600424976 

22 质量员 黄妃时 市政 / 岗位证 2401030600424929 

23 施工员 吴启滨 市政 / 岗位证 2401010600007424 

24 施工员 邱少宾 市政 / 岗位证 2401010600427757 

25 劳务员 王春华 / / 岗位证 2201140000107100 

26 劳务员 吴少娟 / / 岗位证 2401140000417935 

27 劳务员 吴勤彬 / / 岗位证 2401140000417942 

28 机械员 李新立 / / 岗位证 2401110000428054 

29 测量员 吴志豪 / / 岗位证 2401090000413444 

30 材料员 吴楚玉 / / 岗位证 2401040000429690 

31 标准员 吴晓丽 / / 岗位证 2401150000425725 

32 标准员 魏海华 / / 岗位证 2401150000425690 

33 劳资专管员 吴楚锋 / / 岗位证 0915879202301214770 

注： 

1、提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备情况

表》，表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。（提供在本单位缴纳从本项目招标公告第一

次发布之日起倒推前 6个月的个人社保证明） 

2、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。 

 

  



2.项目经理（建造师）简历表 

姓名 孟胜 性  别 男 年  龄 34 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 420621199005090011 手机号码 / 

参加工作时间 2018 从事项目经理（建造师）年限 4 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442019202010206 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 

3.技术负责人简历表 

姓名 谢丽冰 性 别 女 年  龄 37岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 441522198702120109 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 2017003008177 

参加工作时间 2009年 从事技术负责人年限 5年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市龙岗

区园山街道

办事处 

园山街道 2021

年重点区域交

通安全综合整

治工程 

3152.56万元 

开工日期： 

2022.08.12 

竣工验收日期：

2023.08.31 

已完 合格 

4. 质量负责人信息表 



姓名 李欣昌 证件类型 身份证 证件号码 441421197704084010 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0915879202401000537 

 

5. 安全负责人信息表 

姓名 谢志民 证件类型 身份证 证件号码 441581198309140015 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0004752 

 

6. 安全员信息表 

姓名 吴贻淦 证件类型 身份证 证件号码 440582199805176332 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020) 0043478 

 

7. 劳资专管员信息表 

姓名 吴楚锋 证件类型 身份证 证件号码 440582199009236357 

手机号码 / 证件号 0915879202301214770 

 

 

  



项目经理: 孟胜 

  



   



 



 
  



技术负责人：谢丽冰 

 

 



 



 

 

 

  



质量主任：李欣昌 

 



 



 

  



安全主任：谢志民 

 



 

  



注册造价师：刘莹 



 

 



 

 



  

 



   



市政工程师：邱永朝 

 



  



 

  



道路与桥梁工程师：易新明 

 



 
 

  



 
  



道桥工程师：张絮 

 

 

 



 

  



 

  



建筑工程师：吴树彬 

 

 



  

 



 

  



建筑工程师：朱丰美 

  

 



  

 



   



风景园林施工工程师：黄英锐 

 



  



 



园林绿化工程师：王达龙

 

 



 
  



园林工程师：吴静艳 

 
 

 



 

  



概预算工程师：魏发容



 



 

 

  



项目安全员：吴贻淦 

 



 

 

  



安全员：吴楚龙 

 

 



 

 

  



资料员：程少如 

 
 



 

  



资料员：陈丽婷 

 
 

 



 

 

  



质检员：邱星渝 

 
 



 

  



质量员：黄光民 

 

 



 

 

  



质量员：刘沛球 

 
 
 



 

 

  



质量员：黄妃时 

 
 

 



 

 

  



施工员：吴启滨 

 

 



 
  



施工员：邱少宾 

 

 

 

 



 

  



劳务员：王春华 

   



 
  



劳务员：吴少娟 

 
 

 



 

  



劳务员：吴勤彬 

 
 

 



 

  



机械员：李新立 

  

 

 



 

  



测量员：吴志豪 

 



 

  



材料员：吴楚玉 

 

  

 



   



标准员：吴晓丽 

  

 

 



 

  



标准员：魏海华 

  

 



 

项目劳资专管员：吴楚锋 



 
 




	封面
	投标人同类工程业绩
	履约能力
	投标人同类工程获奖情况
	拟派项目管理团队成员情况

